MOTORI CORTI PER RIDUTTORI
SHORT MOTORS FOR GEAR BOXES
 BRZ
H/1 COD. 07-0003-A04
H/2
orbital
R
orbitalorbital
R
CARATTERISTICHE DEI MOTORI
MOTORS FEATURES
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
MOTORI CORTI PER RIDUTTORE
BRZ - Motori idraulici con organo motore tipo roller e
distribuzione radiale. Disponibili nelle cilindrate da 50 a 400
cm3/giro per potenze sino a 13 kW. Sono disponibili valvole
flangiabili per il controllo della traslazione e attacco per lo
sblocco freno.
• Versioni:
− BRZL: Motore con bocche filettate.
− BRZV: Motore predisposto per l'utilizzo delle valvole opziona-
li.
• Valvole opzionali ed accessori:
− VCT11-SF: Valvola controllo traslazione standard.
− VCT11-AF: Valvola controllo traslazione con selettrice aper-
tura freno.
− CMZ: Collettore modulare.
SHORT MOTOR FOR GEAR BOXES
BRZ - Orbital motor with roller design and spool valve
distributor. Motion control valve and disengagment brake port
as optional. Available with displacement from 50 up to 400 cm3/
giro [from 3.05 up to 24.4 in3/rev and power up to 13 kW [17.4
hp].
• Versions:
− BRZL: Threaded ports motor.
− BRZV: Valves version motor.
• Optional valves and accessories:
− VCT11-SF: Standard motion control valve.
− VCT11-AF: Motion control valve with disengagment brake
port.
− CMZ: Flangeable manifold.
CODICE
CODE
Albero
Shaft
S14 Scanalato B 25x22 DIN 5482
B 25x22 DIN 5482 Splined
S14
Albero
Shaft
CODICE
CODE
Cilindrata
Displacement
50 51.6 cm3/giro
[3.14 in3/rev]
80 80.4 cm3/giro
[4.9 in3/rev]
100 100 cm3/giro
[6.1 in3/rev]
130 125.7 cm3/giro
[7.66 in3/rev]
160 160 cm3/giro
[9.76 in3/rev]
200 200 cm3/giro
[12.2 in3/rev]
250 250 cm3/giro
[15.2 in3/rev]
315 314.5 cm3/giro
[19.1 in3/rev]
65 64.9 cm3/giro
[3.95 in3/rev]
400 393 cm3/giro
[23.9 in3/rev]
Cilindrata
Displacemet